

ΠΡΟΣ: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΟΣ
 ΛΕΩΣΘΕΝΟΥΣ 20-22 ΠΕΙΡΑΙΑΣ
 ΤΚ 18535, ΤΗΛ. 210-4296855
 ΦΑΞ. 210-4296874

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗ
 ΤΜΗΜΑ : 4900
 Τηλεφ. 28210-82252
 Φ. 899/138/43190
 Σ. 685
 Ημερομηνία: 01 Οκτώβριου 2020

ΑΠΟΦΑΣΗ

«Ανάθεσης για την Παροχή Υπηρεσιών».

Έχοντας υπόψη :

- α. Το Νομοθετικό Διάταγμα 721/1970 «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ε.Δ», (ΦΕΚ 251^Α/70).
- β. Την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/133/134893/07 (ΦΕΚ 2300//3-12-07) «Περί Μεταβιβάσεως Οικονομικής Εξουσίας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των ΕΔ και σε προϊσταμένους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές, όπως αυτή τροποποιήθηκε με την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/88/131798/Σ2063/25-7-08(ΦΕΚ Β' 1753)».
- γ. Το Ν.4270/14 (Α' 174) «Περί Αρχών δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.»
- δ. Τον Ν.4412/16 (Α' 147) «Περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»
- ε. Συμφωνία Πλαίσιο Νο 6/20//05 Αυγ 20 / ΝΚ
- στ. ΗΒΗ/ΝΑΑ 280502Ζ 20/ΔΔΜΝ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάθεση στην εταιρεία «ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΟΣ, ΛΕΩΣΘΕΝΟΥΣ 20-22, ΠΕΙΡΑΙΑΣ, ΤΗΛ: 2104296855, ΑΦΜ: 016159120, ΔΟΥ: Γ' ΠΕΙΡΑΙΑ» για την παροχή υπηρεσιών Προετοιμασίας Βαφής και Βαφής Υφάλων Φ/Γ ΝΑΒΑΡΙΝΟΝ έναντι συνολικής αξίας ύψους Είκοσι Τεσσάρων Χιλιάδων Οκτακοσίων Ευρώ και Ογδόντα Τριών Λεπτών (24.800,83 €) συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων και μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

Αντικείμενο παροχής υπηρεσιών

2. Αντικείμενο της ανάθεσης είναι η Παροχή Υπηρεσιών ως ακολούθως:

Α/Α	Περιγραφή	Μ/Μ	ΣΥΝ/ΚΗ ΠΟΣ/ΤΑ ¹	CPV
1	ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΩΝ ΣΤΡΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΒΑΦΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΝΑΠΟΤΕΘΕΙΜΕΝΩΝ ΡΥΠΩΝ ΑΠΟ ΤΑ ΥΦΑΛΑ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΥΔΡΟΒΟΛΗΣ (Α2) ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 20 0/0	Μ2	441,93	50640000-3

20ΑWRD007419495 2020-10-05

2	ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΧΑΛΥΒΔΙΝΩΝ ΥΠΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΜΕ ΨΗΓΜΑΤΟΒΟΛΗ SA 2,1/2 (Γ2)ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 20 0/0	M2	441,93	50640000-3
3	ΒΑΦΗ ΣΕ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ , ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΜΙΑΣ (1) ΣΤΡΩΣΗΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ RIMER ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 70 0/0 (I2)	M2	1.546,76	
4	ΒΑΦΗ ΣΕ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ , ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΜΙΑΣ (1) ΣΤΡΩΣΗΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΕΡΟΧΥ ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 40 0/0 (I2)	M2	883,86	
5	ΒΑΦΗ ΣΕ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ , ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΜΙΑΣ (1) ΣΤΡΩΣΗΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ SEALER ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 10 0/0 (I2)	M2	220,96	
6	ΒΑΦΗ ΣΕ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ , ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΜΙΑΣ (1) ΣΤΡΩΣΗΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ A/F ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 10 0/0 (I2)	M2	220,96	
7	ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗ ΥΓΡΩΝ (ΣΕ ΔΕΞΑΜΕΝΕΣ Η ΚΥΤΗ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ ΟΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΤΑΙ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΥΓΡΟΥ ΚΑΥΣΙΜΟΥ (IA9)	M3	7,00	
8	ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ (ΣΕ ΔΕΞΑΜΕΝΕΣ Η ΚΥΤΗ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ ΟΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΤΑΙ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΥΓΡΟΥ ΚΑΥΣΙΜΟΥ (IA5A) ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 100 0/0	M2	214,50	

Αξία Παροχής Υπηρεσιών

3. Η ανάλυση κόστους της υπόψη ανάθεσης αναλύεται ως ακολούθως:

A/A	Περιγραφή	M/M	ΣΥΝ. ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΩΝ ΣΤΡΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΒΑΦΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΝΑΠΟΤΕΘΕΙΜΕΝΩΝ ΡΥΠΩΝ ΑΠΟ ΤΑ ΥΦΑΛΑ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΥΔΡΟΒΟΛΗΣ (A2) ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 20 0/0	M2	441,93	3,50	1.546,76
2	ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΧΑΛΥΒΔΙΝΩΝ ΥΠΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΜΕ ΨΗΓΜΑΤΟΒΟΛΗ SA 2,1/2 (Γ2)ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 20 0/0	M2	441,93	15,00	6.628,95
3	ΒΑΦΗ ΣΕ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ , ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΜΙΑΣ (1) ΣΤΡΩΣΗΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ RIMER ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 70 0/0 (I2)	M2	1.546,76	4,90	7.579,12

4	ΒΑΦΗ ΣΕ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ , ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΜΙΑΣ (1) ΣΤΡΩΣΗΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΕΡΟΧΥ ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 40 0/0 (I2)	M2	883,86	4,90	4.330,91
5	ΒΑΦΗ ΣΕ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ , ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΜΙΑΣ (1) ΣΤΡΩΣΗΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ SEALER ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 10 0/0 (I2)	M2	220,96	4,90	1.082,70
6	ΒΑΦΗ ΣΕ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ , ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΜΙΑΣ (1) ΣΤΡΩΣΗΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ Α/Φ ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 10 0/0 (I2)	M2	220,96	4,90	1.082,70
7	ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗ ΥΓΡΩΝ (ΣΕ ΔΕΞΑΜΕΝΕΣ Η ΚΥΤΗ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ ΟΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΤΑΙ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΥΓΡΟΥ ΚΑΥΣΙΜΟΥ (IA9)	M3	7,00	27,17	190,19
8	ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ (ΣΕ ΔΕΞΑΜΕΝΕΣ Η ΚΥΤΗ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ ΟΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΤΑΙ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΥΓΡΟΥ ΚΑΥΣΙΜΟΥ (IA5A) ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 100 0/0	M2	214,50	11,00	2.359,50
Μερικό Σύνολο:					24.800,83
Κρατήσεις 6,27868 %:					1.557,16
Υπόλοιπο:					23.243,67
Φ.Ε. 8%:					1.859,49
ΦΠΑ:					ΑΠΑΛΛΑΣΣΕΤΑΙ
Τελικό Σύνολο:					21.384,18

4. Καλείστε όπως εντός είκοσι (20)ημερών, από την λήψη της παρούσης από εσάς , να προσέλθετε στο ΝΚ, τμήμα ΔΤ/4900 για την υπογραφή της Εκτελεστικής Σύμβασης εργασιών θέματος, προσκομίζοντας τα ακόλουθα:

- Απόσπασμα ποινικού μητρώου του οικονομικού φορέα.
- Πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας (για φορείς κεντρικής διοίκησης)
- Πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενημερότητας.
- Πιστοποιητικό οικείου επιμελητηρίου με το οποίο θα πιστοποιείται αφενός η εγγραφή τους σε αυτό και αφετέρου ότι εξακολουθούν να παραμένουν εγγεγραμμένοι.
- Αποδεικτικό έγγραφο νομιμοποίησης του εκπροσώπου του οικονομικού φορέα.

ζ. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης, ποσοστού 5% επί της αξίας χωρίς ΦΠΑ χρονικής διάρκειας ενός (1) έτους.

5. Οι απαιτούμενες πιστώσεις θα διατεθούν:
 - α. ΑΛΕ 2420303001 (Πρώην ΚΑΕ 0862).
 - β. Εις βάρος Π/Υ έτους 2020
 - γ. Αρμοδιότητας: 11-300

6. Σε περίπτωση μη συμμορφώσεως του αναδόχου, προς τις υποχρεώσεις του, εφαρμόζονται τα καθορισθέντα στα άρθρα 203, 206, 207, 215, 217, 218 και 220 του σχετικού (δ) νόμου.

7. Κατά τα λοιπά ισχύουν τα καθοριζόμενα στον σχετικό (δ) νόμο.
8. Η παρούσα είναι «Καταχωριστέα στο ΚΗΜΔΗΣ»
9. Χειριστής: Ανθωos (Ε) Δ. Ντουμός ΠΝ, Βοηθός Τμηματάρχη ΝΚ/ΔΤ/4900, τηλ. 82252.

Αντιπλοίαρχος (Ε) Ε.Πελέκης ΠΝ
Τμηματάρχης 4900 ΝΚ/ΔΤ

Αρχιπλοίαρχος Ι. Σαρρηγιάννης ΠΝ
Διοικητής ΝΚ